令和３年８月２５日

西三河剣道連盟会員	 各位

西三河剣道連盟
理事長	 大田	 義弘

大会開催中止（延期）のお知らせ

	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、下記開催予定しておりました大会ですが新型コロナウィルス感染症の
感染が拡大している状況を鑑み誠に勝手ながら開催を中止（延期）させて頂き

ます。
なお延期の内容に関しましては、決まり次第新たな要項をお送りしますので
ご検討下さい。

ご参加を頂いていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ござい

ません。何とぞご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１．	令和３年	 9月	 ４日	 第４７回西三河剣道段別選手権大会

   	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	   	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上